
Grudzień 2015 
data kwota cel nadawca/odbiorca saldo 

1-12-2015 59,00 zł Kalendarz Przemiany Grzegorz T. Opole 54 891,91 zł 
1-12-2015 50,00 zł Kotylion Jadwiga L. Ostrowiec Św. 54 941,91 zł 
1-12-2015 60,00 zł 30 – Wasyl, 30 – Gadka Grzegorz i Joanna L. 55 001,91 zł 
1-12-2015 15,00 zł Porsze  - b.Sis Anita5 55 016,91 zł 
1-12-2015 50,00 zł Koty Pani Marzenki – adopcja wirtualna Sylwia K. Tarnobrzeg 55 066,91 zł 
1-12-2015 50,00 zł Kalendarz Przemiany Pisiokot 55 116,91 zł 
1-12-2015 -597,78 zł Czynsz kociarnia A&A Marketing 54 519,13 zł 

1-12-2015 34,00 zł Kalendarz Przemiany Klaudia P. Czechowice-
Dziedzice 54 553,13 zł 

1-12-2015 80,00 zł Koty z Zakładu Pracy Piotr C. W-wa 54 633,13 zł 
1-12-2015 34,00 zł Kalendarz Przemiany Daniel K. Łódź 54 667,13 zł 
1-12-2015 34,00 zł Kalendarz Przemiany Dawid C. Bielawa 54 701,13 zł 
2-12-2015 -130,00 zł Alexis i Blake  leczenie Sowa 54 571,13 zł 
2-12-2015 6,00 zł Bransoletka – allegro Piotrek1831 54 577,13 zł 
2-12-2015 30,00 zł Porsze – b.Sis Joanna N. 54 607,13 zł 
2-12-2015 50,00 zł Kalendarz Przemiany Kamil K. Łódź 54 657,13 zł 
2-12-2015 50,00 zł Kalendarz Przemiany Agnieszka B. Katowice 54 707,13 zł 
2-12-2015 34,00 zł Kalendarz Przemiany Magdalena D. Bełchatów 54 741,13 zł 
2-12-2015 -766,38 zł Vetomune i art zoologiczne do kociarni 2karma 53 974,75 zł 
2-12-2015 59,00 zł Kalendarz Przemiany Karol M. łódź 54 033,75 zł 
2-12-2015 84,00 zł Kalendarz Przemiany Katarzyna N. Łódź 54 117,75 zł 
2-12-2015 34,00 zł Kalendarz Przemiany Magdalena Z. Bydgoszcz 54 151,75 zł 
2-12-2015 35,00 zł Kalendarz Przemiany Del 54 186,75 zł 
2-12-2015 8,00 zł Kalendarzyk – b.ciotka59 kociarkowaaa 54 194,75 zł 

3-12-2015 -4 452,18 
zł 

Nellek - 100,- 
Miećka - 427,99 
Balbinka - 106,95 
Wasyl - 80,- 
Gadka - 118,04 
Ziuta i Ziutek - 
125,- 
Tymek z Tumu - 46,- 
Keri - 26,- 
Dzieci kukurydzy - 100,- 
Stoki - 228,- 
Radogoszcz - 298,- 
Kobaltowe kociaki - 492,- (w tym 111 - 
hotelowanie) 
kociak z rowu - 50,- 
Sisi i Suri - 40,- 
Agatka - 103,- 
Stempel - 61,- 
Niunia - 216,96 
Konstancja - 143,04 
Aleksandrów - 89,- 
sterylizacje ogólne - 325,01 
Oridermyl - 76,- 
testy felv/fiv - 900,- 
odrobaczenia - 140,- 
karma wet - 92,- 
---------------------------------------------------- 
RAZEM : 4.452,18 

Centrum Dr Siedla 

49 742,57 zł 
3-12-2015 100,00 zł Balbinka i Ptyś Anna P. Skierniewice 49 842,57 zł 
3-12-2015 84,00 zł Kalendarz Przemiany Paweł D. W-wa 49 926,57 zł 
3-12-2015 34,00 zł Kalendarz Przemiany Katarzyna O. W-wa 49 960,57 zł 



3-12-2015 30,00 zł Cytrynka i Oliwka Monika D. Łódź 49 990,57 zł 
3-12-2015 25,00 zł Gadka    Andrzej D. - od Hatsu 50 015,57 zł 
3-12-2015 113,00 zł Kalendarz Przemiany Magdalena D. Katowice 50 128,57 zł 
3-12-2015 35,00 zł Kalendarz Przemiany Anna M. Kraków 50 163,57 zł 
3-12-2015 20,00 zł Porsze – b.Sis Kasiaek252 50 183,57 zł 
4-12-2015 -30,00 zł art zoologiczne do kociarni – łopatki 2karma 50 153,57 zł 
4-12-2015 -233,70 zł Kalendarzyki 1% Format Druk 49 919,87 zł 
4-12-2015 59,00 zł Kalendarz Przemiany Robert Ch. Ksawerów 49 978,87 zł 

4-12-2015 34,00 zł Kalendarz Przemiany Małgorzata M. Ostrowiec 
Św 50 012,87 zł 

4-12-2015 15,00 zł Hotelik – b. andorka kocka 50 027,87 zł 
4-12-2015 50,00 zł Kotylion Joanna P. Gowarczów 50 077,87 zł 
4-12-2015 34,00 zł Kalendarz Przemiany ulola 50 111,87 zł 
4-12-2015 30,00 zł Nellek    Monika H-T. Leszno 50 141,87 zł 
4-12-2015 -93,00 zł Kajtuś postrzelony Klinika Szulca 50 048,87 zł 
4.12.2015 59,00 zł Kalendarz Przemiany Sylwia R. Kraków 50 107,87 zł 
6.12.2015 -65,40 zł Wysyłki kalendarzy   50 042,47 zł 
6.12.2015 -23,60 zł Wysyłki kalendarzy   50 018,87 zł 
6.12.2015 -382,00 zł 207,- Obłoczek, 92,- Gadka, 83,- Frania Klinika Szulca 49 636,87 zł 
6.12.2015 -447,40 zł Karma i Felliway do Schroniska Zooplus 49 189,47 zł 
6.12.2015 -303,52 zł Żwir - 80 i karma dla Granata Zooplus 48 885,95 zł 

6.12.2015 -299,08 zł Karma Wituń - 79,08, kociarnia żwir- 150, 
karma 70 Zooplus 48 586,87 zł 

7-12-2015 35,00 zł Kalendarz Przemiany Del 48 621,87 zł 

7-12-2015 60,00 zł Kalendarz Przemiany Magdalena i Marek M. Łódź 48 681,87 zł 

7-12-2015 34,00 zł Kalendarz Przemiany Joanna i Grzegorz L. 
Starachowice 48 715,87 zł 

7-12-2015 30,00 zł Darowizna – Kobaltowe kociaki Ewa R. Łódź 48 745,87 zł 
7-12-2015 38,00 zł Hotelik – b.andorka czarno czarni 48 783,87 zł 

7-12-2015 60,00 zł Czarni Bracia z Sokolnik Kalina, Krzysztof K. Janusz 
Z 48 843,87 zł 

7-12-2015 30,00 zł Balbinka i Ptys – adopcja wirtualna  Justyna H. Łódź 48 873,87 zł 
7-12-2015 5,00 zł Darowizna Kotylion Edyta W. Gdynia 48 878,87 zł 
7-12-2015 200,00 zł Darowizna koty Kotyliona Kamila L-N Świdwin 49 078,87 zł 

7-12-2015 100,00 zł Tadzik Joanna W. Kędzierzyn 
Koźle 49 178,87 zł 

7-12-2015 500,00 zł Koty kotyliona Joanna i Grzegorz L. 
Starachowice 49 678,87 zł 

7-12-2015 34,00 zł Kalendarz Przemiany Maria K., Michał K. 
Aleksandrów Ł. 49 712,87 zł 

7-12-2015 -1 945,77 
zł Lampy bakteriobójcze do Schroniska Ultraviol 47 767,10 zł 

7-12-2015 10,00 zł MuMu po wypadku Joanna P. Olsztyn 47 777,10 zł 
7-12-2015 15,00 zł MuMu po wypadku Martyna Cz. Łódź 47 792,10 zł 
7-12-2015 50,00 zł MuMu po wypadku Marta O. Łódź 47 842,10 zł 
8-12-2015 25,00 zł MuMu po wypadku Dorota P. Tomaszów Maz. 47 867,10 zł 
8-12-2015 50,00 zł Kalendarz Przemiany Anna G. Łódź 47 917,10 zł 
8-12-2015 150,00 zł MuMu po wypadku Dorota P. Nowosolna 48 067,10 zł 
8-12-2015 10,00 zł MuMu po wypadku Marzena R. Łódź 48 077,10 zł 
8-12-2015 20,00 zł MuMu po wypadku Maria U. Łódź 48 097,10 zł 

8-12-2015 500,00 zł MuMu po wypadku Małgorzata M, Tomasz D. 
Zgierz 48 597,10 zł 

8-12-2015 -566,00 zł MuMu – operacja, 3 doby hospitalizacji Klinika Szulca 48 031,10 zł 



8-12-2015 -293,00 zł 106 – Sugar, 98 – Obłoczek, 89 – Stempel Klinika Szulca 47 738,10 zł 
8-12-2015 -12,30 zł Server – dopłata  Serveradmin 47 725,80 zł 
8-12-2015 100,00 zł MuMu po wypadku Ewa B. Stróża 47 825,80 zł 
8-12-2015 25,60 zł Porsze – b.Sis Joanna N. 47 851,40 zł 
8-12-2015 50,00 zł MuMu po wypadku Jowita P. Łódź 47 901,40 zł 
9-12-2015 34,00 zł Kalendarz Przemiany Marzeńcia 47 935,40 zł 
9-12-2015 13,03 zł MuMu po wypadku Izabela D. Łódź 47 948,43 zł 
9-12-2015 59,00 zł Kalendarz Przemiany Marta K. Zgierz 48 007,43 zł 
9-12-2015 20,00 zł MuMu po wypadku Paula P. Łódź 48 027,43 zł 
9-12-2015 30,00 zł MuMu po wypadku Monika D. Łódź 48 057,43 zł 
9-12-2015 34,00 zł Kalendarz Przemiany Krystyna P. Łódź 48 091,43 zł 
9-12-2015 35,00 zł Kalendarz Przemiany Allessandra 48 126,43 zł 
9-12-2015 100,00 zł Koty P. Marzenki anonimowy darczyńca 48 226,43 zł 
9-12-2015 200,00 zł Na leczenie kotów Kotyliona anonimowy darczyńca 48 426,43 zł 
9-12-2015 25,00 zł Kalendarz Przemiany Celina S. Rudawa 48 451,43 zł 
9-12-2015 34,00 zł Kalendarz Przemiany Marcelina Ł. Rzeszów 48 485,43 zł 
9-12-2015 60,00 zł Kalendarz Przemiany Brynia 48 545,43 zł 

9-12-2015 60,00 zł Kalendarz Przemiany Małgorzata M. 
Aleksandrów Ł. 48 605,43 zł 

9-12-2015 25,00 zł Kalendarz Przemiany Katarzyna Sz. Łódź 48 630,43 zł 
9-12-2015 30,00 zł Gadka    Anetta K. 48 660,43 zł 
9-12-2015 60,00 zł Kalendarz Przemiany Grażyna M. Przeźmierowo 48 720,43 zł 

10-12-2015 34,00 zł Kalendarz Przemiany Barbara W. Wygoda 48 754,43 zł 
10-12-2015 34,00 zł Kalendarz Przemiany Małgorzata D. Rzeszów 48 788,43 zł 
10-12-2015 10,00 zł MuMu po wypadku Jolanta P. Gryfino 48 798,43 zł 
10-12-2015 15,00 zł MuMu po wypadku Sebastian R.  Puławy 48 813,43 zł 
10-12-2015 161,00 zł Kalendarz Przemiany Maraszek 48 974,43 zł 
10-12-2015 100,00 zł Kobaltowe Kociaki i MuMu Marta M. W-wa 49 074,43 zł 
10-12-2015 15,00 zł MuMu   Ewa Sz-T W-wa 49 089,43 zł 
10-12-2015 50,00 zł MuMu   Ilona G. Łódź 49 139,43 zł 
10-12-2015 34,00 zł Kalendarz Przemiany Wojciech S. Zgierz 49 173,43 zł 
10-12-2015 61,00 zł Hotelik i MuMu b. Ciotka59 Lucyna M. 49 234,43 zł 
10-12-2015 34,00 zł Kalendarz Przemiany Katarzyna K-N Łódź 49 268,43 zł 

10-12-2015 120,00 zł Bałuckie podwórko – adopcja wirtualna Aleksandra K. Dzierżoniów 49 388,43 zł 
10-12-2015 -167,80 zł Wysyłki kalendarzy   49 220,63 zł 
10-12-2015 34,00 zł Kalendarz Przemiany sylwia1982 49 254,63 zł 

10-12-2015 163,00 zł Kalendarz Przemiany Aleksandra K. Dzierżoniów 49 417,63 zł 
11-12-2015 34,00 zł Kalendarz Przemiany Karolina Ł. Łódź 49 451,63 zł 
11-12-2015 123,00 zł Kalendarz Przemiany i torby Anna J. W-wa 49 574,63 zł 
11-12-2015 5,00 zł MuMu   Anna P. Wieluń 49 579,63 zł 
11-12-2015 59,00 zł Kalendarz Przemiany Małgorzata G. Łódź 49 638,63 zł 
13-12-2015 -106,50 zł Wysyłki kalendarzy   49 532,13 zł 

14-12-2015 500,00 zł Miecia Grzegorz i Joanna L. 
Starachowice 50 032,13 zł 

14-12-2015 30,00 zł Porsze   Ewa L. Łódź 50 062,13 zł 
14-12-2015 34,00 zł Kalendarz Przemiany Dagmara K. Zgierz 50 096,13 zł 
14-12-2015 34,00 zł Kalendarz Przemiany LimLim 50 130,13 zł 
14-12-2015 138,00 zł Kalendarz Przemiany Renata B. W-wa 50 268,13 zł 
14-12-2015 50,00 zł Koty sokolnickie Aneta K. Zgierz 50 318,13 zł 



14-12-2015 30,00 zł Fiołek Ewa L. Łódź 50 348,13 zł 
14-12-2015 35,00 zł Koty Starszego Pana Paulina M Garwolin 50 383,13 zł 
14-12-2015 -218,96 zł Karma dla kotów wolno zyjacych Zooplus 50 164,17 zł 
14-12-2015 -223,08 zł Karma dla kotów wolno zyjacych Zooplus 49 941,09 zł 
14-12-2015 -68,50 zł Wysyłki kalendarzy   49 872,59 zł 
14-12-2015 10,00 zł Allegro charytatywni – hotelik Sebastian K. Dąbrówka L. 49 882,59 zł 
15-12-2015 30,00 zł Koty z Zakładu Pracy Joanna N. Łódź 49 912,59 zł 
15-12-2015 55,00 zł Gadka – b.Sis Edyszka 49 967,59 zł 
15-12-2015 34,00 zł Kalendarz Przemiany Barbara N. W-wa 50 001,59 zł 
15-12-2015 25,00 zł Kobaltowe kociaki    Ewelina B. Sieradz 50 026,59 zł 
15-12-2015 34,00 zł Kalendarz Przemiany Martyna M. Łódź 50 060,59 zł 
15-12-2015 34,00 zł Kalendarz Przemiany Daniel K. Łódź 50 094,59 zł 
15-12-2015 260,00 zł Stefcia – Bazarek Miau Ewa L. Łódź 50 354,59 zł 
15-12-2015 -77,70 zł Wysyłki kalendarzy   50 276,89 zł 
15-12-2015 -9,08 zł za odprowadzanie ścieków ADM  50 267,81 zł 
15-12-2015 -5,95 zł za wodę ADM  50 261,86 zł 
15-12-2015 158,50 zł Za wysyłki z allegro PayU Allegro 50 420,36 zł 
15-12-2015 115,00 zł Kotylion Stanisław P. Kraków 50 535,36 zł 
16-12-2015 25,00 zł Kotylion Elżbieta S. Łódź 50 560,36 zł 
16.12.2015 34,10 zł Kalendarz Przemiany Krystian D. Kielce 50 594,46 zł 
16-12-2015 34,00 zł Kalendarz Przemiany Elżbieta A. Zduńska Wola 50 628,46 zł 
16-12-2015 30,00 zł Stefcia    Aldona G. 50 658,46 zł 
16-12-2015 34,00 zł Kalendarz Przemiany Aneta M. Miłkowice 50 692,46 zł 
16-12-2015 -91,70 zł Wysyłki kalendarzy   50 600,76 zł 
16-12-2015 -146,00 zł Obłoczek Klinika Szulca 50 454,76 zł 
16-12-2015 -470,28 zł Karma dla kotów wolno zyjących i w kociarni Zooplus 49 984,48 zł 
16-12-2015 35,00 zł Niunia Kuba od Misiuni 50 019,48 zł 
16-12-2015 100,00 zł MuMu po wypadku Anna S. Frysztak Krośn. 50 119,48 zł 
17-12-2015 59,00 zł Kalendarz Przemiany Halina G. Mrzezino 50 178,48 zł 
17-12-2015 100,00 zł Filomena MaPi 50 278,48 zł 
17-12-2015 30,00 zł Koty kotyliona Karolina S. Tuszyn 50 308,48 zł 
17-12-2015 150,00 zł Pomorski koci dom tymczasowy Jan M. Łódź 50 458,48 zł 
18-12-2015 50,00 zł Franio Marta O. Łódź 50 508,48 zł 
19-12-2015 -142,90 zł Wysyłki kalendarzy   50 365,58 zł 
19-12-2015 -29,10 zł Wysyłki kalendarzy   50 336,48 zł 
21-12-2015 -379,88 zł Karma dla kotów wolno żyjących i w dt  Zooplus 49 956,60 zł 
21-12-2015 -49,98 zł Art. do remontu kociarni   49 906,62 zł 
21-12-2015 45,00 zł Kalendarz Przemiany Aleksandra Z. Przybradz 49 951,62 zł 
21-12-2015 59,00 zł Kalendarz Przemiany Joanna J. Wrocław 50 010,62 zł 
21-12-2015 34,00 zł Kalendarz Przemiany Ewelina80 50 044,62 zł 
21-12-2015 1 000,00 zł Konbaltowe kociaki Maciej K. Włocławek 51 044,62 zł 
21-12-2015 30,00 zł Sugar Ewa L. Łódź 51 074,62 zł 
21-12-2015 20,00 zł Kociaki z Radogoszcza dilah 51 094,62 zł 
21-12-2015 45,45 zł Niunia Adam D. Łódź 51 140,07 zł 
21-12-2015 35,00 zł Kalendarz Przemiany Beata R. Bielsk Podlaski 51 175,07 zł 
22-12-2015 9,00 zł Kalendarz Przemiany Celina S. Rudawa 51 184,07 zł 
22-12-2015 34,00 zł Kalendarz Przemiany Sylwia Z. Lubicz 51 218,07 zł 
22-12-2015 -55,10 zł Wysyłki allegro   51 162,97 zł 
22-12-2015 59,00 zł Kalendarz Przemiany Agata A. Kraków 51 221,97 zł 



23-12-2015 20,00 zł Obłoczek Monika D. Łódź 51 241,97 zł 
23-12-2015 34,00 zł Kalendarz Przemiany Patryk P. Skierniewice 51 275,97 zł 
23-12-2015 34,00 zł Kalendarz Przemiany Beti1099 51 309,97 zł 
23-12-2015 40,00 zł Pomorski koci dom tymczasowy Jan M. Łódź 51 349,97 zł 
23-12-2015 34,00 zł Kalendarz Przemiany Lucyna A. Lublin 51 383,97 zł 
23-12-2015 34,00 zł Kalendarz Przemiany Damian M. Piekary Śl. 51 417,97 zł 
23-12-2015 25,00 zł Kalendarz Przemiany Aleksandra K. Łódź 51 442,97 zł 
23-12-2015 10,00 zł Obłoczek Monika M. Łódź 51 452,97 zł 
24-12-2015 50,00 zł Obłoczek Elżbieta K-F Kielce 51 502,97 zł 
26-12-2015 -5,00 zł prowadzenie rachunku BGŻ 51 497,97 zł 
27-12-2015 -52,60 zł Wysyłki kalendarzy   51 445,37 zł 
28-12-2015 100,00 zł Obłoczek Barbara J – od Migotki 51 545,37 zł 
28-12-2015 59,00 zł Kalendarz Przemiany Katarzyna M. Kraków 51 604,37 zł 

28-12-2015 10,00 zł Obłoczek Joanna W. Młodzieszyn 
Maz 51 609,37 zł 

28-12-2015 -90,00 zł Basia i Czesia Lecznica M. Majchrzak 51 524,37 zł 
28-12-2015 -17,80 zł Wysyłki allegro   51 506,57 zł 
28-12-2015 -700,00 zł MuMu   Klinika Szulca 50 806,57 zł 
28-12-2015 -320,00 zł 60 – Gadka, 64 – Frania, 196 – Obłoczek Klinika Szulca 50 486,57 zł 
28-12-2015 -150,00 zł Postrzelony Kajtuś Klinika Szulca 50 336,57 zł 
28-12-2015 -62,00 zł Stefan Klinika Szulca 50 274,57 zł 
29-12-2015 40,00 zł Kotylion Małgorzata O. W-wa 50 314,57 zł 
29-12-2015 14,00 zł Czarny Miś Lucyna M. Łódź 50 328,57 zł 
29-12-2015 50,00 zł Kalendarz Przemiany czarno czarni 50 378,57 zł 
29-12-2015 50,00 zł MuMu – pay pal ks 50 428,57 zł 
29-12-2015 47,00 zł Kotylion – PayPal Jakub W. 50 475,57 zł 
29-12-2015 59,00 zł Kalendarz Przemiany Emil M. Lipinki Ł. 50 534,57 zł 
29-12-2015 65,00 zł Koty P. Marzenki – payPal Agata M. 50 599,57 zł 
29-12-2015 200,00 zł Obłoczek – PayPal Aleksander B. 50 799,57 zł 
29-12-2015 34,00 zł Kalendarz Przemiany Izabela O. Łódź 50 833,57 zł 
29-12-2015 92,00 zł Kalendarz Przemiany Marysienka 50 925,57 zł 
29-12-2015 100,00 zł Kociarnia Kotyliona Małgorzata Ch. Pruszków 51 025,57 zł 

29-12-2015 -460,00 zł Cytrynka i Oliwka – kobaltowe kociaki Przychodnia 
Wardęszkiewicz 50 565,57 zł 

29-12-2015 -70,00 zł Szczoch Przychodnia 
Wardęszkiewicz 50 495,57 zł 

29-12-2015 -610,00 zł Sterylizacje (4), kastracje (3) Widzew, hotel 
100 Cztery Łapy 49 885,57 zł 

29-12-2015 -62,00 zł Zuzia Cztery Łapy 49 823,57 zł 
30-12-2015 32,00 zł Gadka    Joanna N. 49 855,57 zł 
30-12-2015 33,00 zł Torba Dorota G. Bieruń 49 888,57 zł 
30-12-2015 60,00 zł Kalendarz Przemiany Sebastian J. Olsztyn 49 948,57 zł 
30-12-2015 34,00 zł Kalendarz Przemiany Joanna P. Kraków 49 982,57 zł 
31-12-2015 100,00 zł Kociarnia Kotyliona Sciamus Polska 50 082,57 zł 
31-12-2015 80,00 zł Sterylizacje Widzew Piotr C. W-wa 50 162,57 zł 
31-12-2015 50,00 zł Kotylion Joanna P. Gowarczów 50 212,57 zł 
31-12-2015 10,00 zł Kotylion Magdalena K. Łódź 50 222,57 zł 
31-12-2015 50,00 zł Kociarnia Kotyliona Dagmara L. Ostrów Wlkp. 50 272,57 zł 
31-12-2015 50,00 zł Fundusz budkowy Dagmara L. Ostrów Wlkp. 50 322,57 zł 
31-12-2015 30,00 zł Ptyś – adopcja wirtualna ilona Sz. W-wa 50 352,57 zł 
31-12-2015 34,00 zł Kalendarz Przemiany Marta B. Aleksandrów Ł. 50 386,57 zł 



31-12-2015 -1 870,51 
zł 

36,- koty Aleksandrów 
130 - kotka klarytyńska 
105 - kociaki z Radogoszcza 
115,09 - Balbinka i Ptyś 
400,- sterylizacje(2) kastracje(3) 
105,- Nellek 
130,- Fiołek 
446,03 - Szczoch 
54,- Orion 
83,- - Wasyl 
103,- koty P. Marzenki 
62 - kociak Stoki 
80,- - Virkon 
21,39 - karma wet 
------------------------------------ 
1870,51 

Centrum Dr Siedla 

48 516,06 zł 
31-12-2015 -189,00 zł Obłoczek Cztery Łapy 48 327,06 zł 
31-12-2015 -73,00 zł Chmurka Cztery Łapy 48 254,06 zł 
31-12-2015 -69,80 zł wysyłki      48 184,26 zł 
31-12-2015 -14,88 zł Obłoczek - leki   48 169,38 zł 

  Suma na koniec m-ca 48 169,38 zł 
 


